Datum Valencie die II decembris MDLVI.

189 Provisió recollida en l’assentament anterior a aquest.
190 Al marge inferior esquerre: «Lo dit albarà.»
191 Al marge dret: signe de pagat.
192 Al marge esquerre: «XXX lliures, [en blanc] sous.» 

308

CORPUS DOCUMENTAL

1557

1

1557, gener, 4. València.

Procuració de Jerònima Galés, impressora, a favor de Pedro de Huete, donzell, 
perquè la represente en les accions contra Joan d’Arcos, impressor i empleat del 
taller familiar. 

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Joan 
Vaziero (1557), IV-1/30, s. f. 

Proxime dictis loco, die et anno.193 
Hierònima Galés et de Mey, vidua honorabilis Joannis Mey, impressoris 

quondam, Valencie vicina, sine lesione ac derogacione jurium aliarum procurationum 
per me vobis, magnifico Petro de Güete, domicello, factarum, sed ad mayorem 
corroborationem et valliditatem illarum, scienter et caetera, tenore presentis et 
caetera, facio, constituo et ordino procuratorem meum certum et caetera, ita quod et 
caetera, vos eundem Petrum Güete, presentem et caetera, videlicet ad nomine meo 
et pro me comparendum coram quibusvis gubernatoribus, baiulis, justiciis et aliis 
quibuscunque judicibus et officialibus jurisdictionem exercentibus et instanciam 
seu instancias quascunque contra Joannem Darquase, impressorem, famulum 
meum, et eius bona faciendum, instandum et requirendum, et si opus fuerit 
ipsum incarcerandum et in carceribus mitti et incarcerari instandum, et tandem 
omnia alia que necessaria fuerint nomine meo et pro me faciendum, instandum et 
requirendum prout et quemadmodum ego facere possem personaliter si adessem, 
cum libera et generali administratione circa premissa, et ad littes largo modo, cum 
posse substituendi et caetera, promittens et caetera, sub bonorum et jurium meorum 
omnium obligacione et caetera. Actum Valencie et caetera. 

Testes honorabiles Joannes Ludovicus Nicholaus Vassiero, scriptor, et Martinus 
de Segunt, scutifero, Valencie degentes.

2

1557, abril, 24. València.

Procuració de Jerònima Galés, impressora, a favor de Pedro de Huete, donzell, 
perquè la represente en tots els assumptes i puga en el seu nom rebre totes les 
subvencions del taller familiar.

193 Per assentaments anteriors, sabem que és el «Die quarta januarii anno a Nativitate Domini 
MºDºLVIIº.»
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València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Joan 
Vaziero (1557), IV-1/30, s. f. 

Dictis loco, die et anno.194 

Hierònyma Galés et de Mey, vidua honorabilis Joannis Mey, impressoris 
quondam, Valencie vicini, scienter et caetera, tenore presentis et caetera, facio, 
constituo et ordino procuratorem meum certum et caetera, ita quod et caetera, vos 
magnificum Petrum Güete, domicellum, dicte civitatis habitatorem, licet absentem 
et caetera, videlicet ad nomine meo et pro me petendum, habendum, exhigendum, 
recipiendum et recuperandum ab insigne civitate Valencie seu a clavario ipsius, 
et a quibusvis universitatibus, generalitatibus, fabricis, collegiis et personis 
particularibus, omnes et quascunque pecuniarum quantitates michi debitas et 
abinde debendas, tam de salario ordinario quam etiam ex conventione vel de 
laboribus aut impressione cuiuscunque libri seu librorum et alias ex alia quacunque 
causa, quomodocunque et qualitercunque mihi nomine quocunque pertinentes et 
spectantes, et inde apocas et caetera, faciendum et caetera, pecuniasque quascunque 
tam a tabula presentis civitatis Valencie quam a banchis magnificorum Onufri 
Ludovici Garcia et Jacobi Hieronimi Aliga et Petri Duay, levandum et extrahendum 
et caetera, et sirca premissa quascunque confessiones, apocas et cautelas faciendum 
et firmandum, et ad littes largo modo, cum posse substituendi et caetera, promittens 
et caetera, sub bonorum et jurium meorum omnium obligatione et caetera. Actum 
Valencie.

Testes honorabiles Onofrius Caldero, velluterius Valencie vicinus, et Leonardus 
No[...]is, scolaris in dicta civitate degens. 

3

1557, abril, 26. València.

Data de l’administració de la Llotja Nova per a Jerònima Galés, impressora, de 
part de Pedro de Huete, impressor, com a procurador d’ella.

València. Arxiu Municipal, Llotja Nova. Comptes (1556-1557), e3-66, s.f.

Item paguí a Pere Güete, donzell, quinze liures reals, a ell degudes com a 
procurador de la honorable na Hierònyma Galés y de Mey, vídua, en paga et caetera 

194 Per assentaments anteriors sabem, que és el «Die XXIIII aprilis anno a Nativitate Domini MºDºLº 
septimo. Valencie.»
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de la impressió de la Corònica del sereníssim rey don Jaume,195 Conquistador. E ha-
n’i àpoca, a XXVI de abril MDLVII196 ........XXX lliures, [en blanc] sous.

4

1557, abril, 28. València.

Data de l’administració de la Llotja Nova per a Jerònima Galés, impressora, de 
part de Pedro de Huete, impressor, com a procurador d’ella.

València. Arxiu Municipal, Llotja Nova. Comptes (1556-1557), e3-66, s. f.

Item paguí al dit Pere Güete, en dit nom de procurador de Hierònyma Galés y 
de Mey, vídua, çinquanta liures reals a la dita sa prinçipal degudes en paga et caetera 
del que aquella ha de haver per la impressió de la Corònica del sereníssim rey don 
Jaume, Conquistador.197 E ha-n’i àpoca, a XXVIII de abril MDLVII198........L lliures, [en 
blanc] sous.